O capital social da sociedade será acrescentado o valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos

mil reais), dividido ein 40Ü,Ü0Ü (quatrocentas mil) quotas integralizadas neste ato,
relativa aferição de lucro do exercício 2ÜI6, conforme Livro Diário iV 0U4 autenticado

em 11/04/2017 pela Junta Comercial do Piauí, totalizando o valor de RS 450.000,00

(quatrocentos e cinquenta mil reais) dividido em 450.ÜUÜ (quatrocentos e cinquenta mil)

quotas, com valor unitário de RS 1,00 (hum real) subscritas e integralizadas em:

RAFAELA MARTINS DE CARVALHO, n.“ de quotas 225.000 (duzcnlas e vinte

e cinco mil), no valor de RS 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco

[...]

CLÁUSULA IV - DURAÇÃO E INICIO DAS ATIVIDADES

A sociedade empresaria iniciou as suas atividades no dia 26/02/2013, e seu prazo de

duração é por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - CAPITAL SOCIAL
BRASILO capital social da SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEDICAMENTOS LTDA - ME., é R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais),

dividido em 450.000 (quatrocentos e cinquenta mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00

(um real) cada, subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do País, na

forma prevista do artigo 1.055 e seguintes do Código Civil Brasileiro, pelo sócio:

a) RAEAELA MARTINS DE CARVALHO, n." de quotas 225.000 (duzentos e vinte

e cinco mil), no valor de RS 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais),

representando 50% do capital,

b) FRANCISCA MARTINS DE CARVALHO, n" de quotas 100.000 (duzentos e

vinte e cinco mil), no valor de RS 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais),

representando 50% do capital.

PROC. M»

RUBRICA ^

PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO DA SOCIEDADE
EMPRESARIA, BRASIL MEDICAMENTOS LTDA ME, DE ACORDO COM A LEI

N.°10,406 DE 10/01/2002 - NOVO CODIGO CIVIL.

CLÁUSULA VI - DA INDIVISIBILIDADE DAS COTAS

[...]

2.01.01.01.01

2.01.01.01.01.0009

2.01.01.01.01.0025

C

C

c

c

Reconhecemos a exatidão do presente Baianço Patrimonial, realizado em 31/12/2022 estando de acordo com a documentação enviada â contabiiidade

somando tanto no ativo quanto no passivo RS 3.116.985.13 (Très Milhões Cento e Dezesseis Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Treze Centavos).

Declaração de Veracidade;
a) Sob as penas da lei. declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.

0) As informações foram extraídas das folhas 001 a 224 do livro n°010, registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUÍ sob a autenticidade nM2306015581

[...]

2.03.01.07.01.0002

c

c

c

c2.07

c2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

C

C

/ ■Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2022 estando de acordo com a documentação enviada â contabilidade

jmando tanto no ativo quanto no passivo RS 3.116.985,13 (Três Milhões Cento e Dezesseis Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Treze Centavos).

Declaração de Veracidade:

a) Sob as penas da lei. declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.

b) As informações foram extraídas das folhas 001 a 224 do livro n°010. registrado na JUNTA COMERCIAL DO PIAUI sob a autenticidade n°12306015581

[...]

Passivo Circulante

Obrigações de Curto Prazo

***

2

2.01

2.01.01

íeconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2023 estando de acordo com a documentação enviada à contabilidade

somando tanto no ativo quanto no passivo R$ 3.963.280.93 (Três Milhões Novecentos e Sessenta e Três Mil Duzentos e Oitenta Reais e Noventa e Três

Centavos).

Declaração de Veracidade:

a) Sob as penas da lei. declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.

b) As informações foram extraídas das folhas 001 a 232 do livro n°011.